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SUFITY NAPINANE W WARSZAWIE 
Nasza firma już dużo lat pracuje w sferze sufitów napinanych. Teraz dajemy możliwość i mieszkańcom

Warszawy otrzymać sufity napinane najlepszej jakości za niewielką i bardzo przystępną cenę. 
Sufity napinane naszej firmy nie tylko odróżniają się od innych wysoką jakością, ale i pozwalają
realizować wszystkie fantazje projektantów. Taki sufit będzie waszym rodzynkiem, a także doda

unikalności waszemu domowi albo biuru i nie ma znaczenia, w jakiej części Warszawy znajdują się one.

Sufity podświetlane

Cena od 199zł m2
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Sufity połysk,satyna,matowy
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WIELOPOZIOMOWE SUFITY NAPINANE

Taki sufit napinany łatwo zamieni konstrukcję z płyt gipsowo-kartonowych, ale przy tym oszczędzi wiele
czasu (zajmuje dziesięć razy mniej czasu)! Jeśli remont w trzypokojowym mieszkaniu trwa blisko miesiąc

(chodzi tylko o sufitach), to sufity napinane wielopoziomowe można zrobić nawet w ciągu 3 dni. Cena tylko
płyt gipsowo-kartonowych będzie taką samą, jak i cena całego sufitu napinanego.

Sufity napinane wielopoziomowe można zrobić absolutnie każdej konfiguracji (sufity niezwykłej formy, 
sufity z podświetleniem, niszy do zasłon i tak dalej) i to wszystko będzie zrobione bardzo szybko i 
jakościowo.

wszystko co widzicie jest wykonany z folii

Cena 250zł m2
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SUFITY NAPINANE Z NADRUKIEM
Decyzja naniesienia jakikolwiek obrazu na sufit napinany to możliwość otrzymania oryginalnego designu, a
także możliwość przejawienia twórczych sposobów rozpatrywania. Sufit napinany z nadrukiem pozwala 
organicznie uzupełnić wystrój wnętrza pomieszczenia.

Wybierając rysunek, wy wkładacie część siebie. Ten sufit będzie odbijać wasz charakter i waszą 
indywidualność. Tymi rysunkami mogą być pejzaże albo reprodukcje obrazów znanych malarzy. Zdjęcia 
niebieskiego nieba także są bardzo lubiane

Cena 199zł m2
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SUFITY NAPINANE Z BROKATEM
Zdolni są zawsze dodawane do wnętrza pomieszczeń trochę czarny, aby nadać mu elegancji i 
szlachetności. Dlatego napięcie      sufitu z brokatem      - jest idealnym ucieleśnieniem niestandardowych 
rozwiązań, zarówno w obszarach publicznych i mieszkalnych!

Połączenie stylu, piękna i oryginalności.Sufit czarny jest pokryty brokatem co może      sobie pozwolić na 
pewną aurę tajemniczości i bogactwo, to jest jak magiczne lustro, które optycznie zwiększa przestrzeń.

Ludzie, którzy decydują się na dekoracji wnętrz czarnym z brokatem sufitu - jest bardzo mały. A 
ponieważ powłoka może być bezpiecznie nazwie ekskluzywny, niezwykła konstrukcja. Czarny z 
brokatem      może wyglądać inaczej, ponieważ wpływa na postrzeganie pozostałych wewnętrznych 
szczegółów. Dlatego     decydując się na taki     sufit, to należy wziąć pod uwagę całą detal. Jeśli jesteś osobą 
kreatywną i chcesz wszystkie niestandardowe, zachęcamy do korzystania z tej możliwości - sufit czarny z
brokatem spełni wszystkie waszy oczekiwania

Cena 150zł m2
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SUFITY NAPINANE METALLIK

Cena od 150zł m2
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PLATFORMY UNIWERSALNE

(50-100mm)                                                                      (115-155mm)
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Pierścienie 

(30-120) 
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PROFILE

PCV(cyarny, biały) 
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PROFILE SUFITOWY
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Dziurkacz
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cena 100zł/szt

Wzurki folii



Przy złożeniu pierwszego zamówienia Firma Polandgroups daje możliwość otrzymania 
katalogu z próbami folii za darmo.
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